华泽钴镍(000693)公司的办公地址

将于2014年8月18日迁至成都市温江区凤

溪大道北段666号双子国际写字楼西楼

1512室。

中兴商业(000715)公布股东增持股份

的提示公告。

南方食品(000716)公布2013年年度

现金分红实施后调整非公开发行A股股票

发行底价及发行数量的公告。

华东科技(000727)公布澄清公告。

华闻传媒(000793)公布购买资产暨

关联交易进展情况的公告。

中水渔业(000798)公布重大资产重

组复牌的公告。

北京旅游(000802)第五届董事会第

三十五次会议审议通过 《关于公司聘任副

总裁的议案》。

陕西金叶(000812)公布全资子公司取

得商品房预售许可证的公告。

太钢不锈(000825)公布2012年公司

债券（第二期）2014年付息公告。

四川圣达(000835)公布重大资产重

组进展的公告。

佳电股份(000922)公布控股子公司收

到中央财政节能专项资金及政府补助的公告。

众合机电(000925)公布发行股份购买

资产停牌进展的公告。

河池化工(000953)公布出售国海证

券股份有限公司部分股票的公告。

德豪润达(002005)公布重大事项继续

停牌的公告。

轴研科技(002046)公布配股提示公

告。

软控股份(002073)公布发行非公开定

向债务融资工具的公告。

新海宜(002089)公布媒体报道相关

事项的澄清公告。

天康生物(002100)公布重大资产重组

进展的公告。

实益达(002137)公布非公开发行限售

股解禁上市流通的提示公告。

北斗星通(002151)公布重大资产重组

的一般风险性提示暨复牌公告。

江特电机(002176)公布公司及子公司

购买理财产品的公告。

全聚德(002186)公布持股5%以上股

东减持股份的提示公告。

成飞集成(002190)公布重大资产重组

事项的进展公告。

劲嘉股份(002191)公布投资设立全资

子公司的公告。

拓日新能(002218)第三届董事会第二

十三次会议审议通过了 《关于公司在上海

浦东发展银行股份有限公司深圳分行办理

综合授信人民币壹亿元续期的议案》。

步步高(002251)公布公司股东减持公

司股份的公告。

上海莱士(002252)公布筹划重大资产

重组进展情况的公告。

奇正藏药(002287)公布使用闲置募集

资金购买银行保本型理财产品的进展公告。

湘鄂情(002306)公布公司股价异动暨

停牌自查进展的公告。

海大集团(002311)公布使用募集资金及

自有资金购买保本型理财产品进展的公告。

三泰电子(002312)第三届董事会第三

十三次会议审议通过了 《关于确定配股比

例的议案》。

新朋股份(002328)公布发行股份购买

资产的进展公告。

漫步者(002351)公布运用超募资金购

买银行理财产的公告。

浩宁达(002356)公布控股股东股权质

押的公告。

尤夫股份(002427)公布控股股东进行

股票质押式回购交易的公告。

青龙管业(002457)公布使用募集资金

购买理财产品的进展公告。

润邦股份(002483)公布部分银行理财

产品到期兑付的公告。

通鼎光电(002491)公布公开发行可转

换公司债券发行方案提示公告。

搜于特(002503)公布公司控股股东进

行股票质押式回购交易的公告。

大康牧业(002505)公布股价异常波动

的公告。

*ST超日(002506)发布管理人关于重

整进展及风险提示的公告。

天广消防(002509)公布使用部分暂时

闲置募集资金进行现金管理的进展公告。

金杯电工(002533)第四届董事会第十

一次临时会议审议通过了 《关于向激励对

证券代码：

300365

证券简称：恒华科技 公告编码：

2014

（

035

）号

北京恒华伟业科技股份有限公司

关于

2014

年半年度报告披露的提示性公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述和重大遗漏负连带责任。

北京恒华伟业科技股份有限公司2014年半年度报告及摘要已于2014年8月15日在中国证监会指定的创业板信息披露

网站上披露，请投资者注意查阅。

特此公告！

北京恒华伟业科技股份有限公司

董事会

2014年8月15日

证券代码：

300279

证券简称：和晶科技 公告编号：

2014-065

无锡和晶科技股份有限公司

2014

年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：2014年8月14日，无锡和晶科技股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第二届董事会第十三次会议，审议

通过了《关于<2014年半年度报告>及其摘要的议案》。

为使投资者全面了解公司的经营情况、财务状况，《2014年半年度报告》全文及摘要于2014年8月15日在中国证监会

指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

董事会

2014年8月15日

证券代码：

300183

证券简称：东软载波 公告编号：

2014-048

青岛东软载波科技股份有限公司

关于

2014

年半年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛东软载波科技股份有限公司2014年半年度报告及半年度报告摘要已于2014年8月15日在中国证监会指定的创业

板信息披露网站上披露，请投资者注意查阅。

特此公告。

青岛东软载波科技股份有限公司

董事会

二〇一四年八月十五日

证券代码：

300367

简称：东方网力 公告编号：

2014-039

东方网力科技股份有限公司

关于

2014

年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东方网力科技股份有限公司2014年半年度报告于2014年8月15日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露

网站——巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

东方网力科技股份有限公司

董事会

二零一四年八月十四日

证券代码：

300015

股票简称：爱尔眼科 编号：

2014-063

爱尔眼科医院集团股份有限公司

2014

年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

爱尔眼科医院集团股份有限公司2014年半年度报告及摘要已于2014年8月15日在中国证监会指定的创业板信息披露

网站上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

爱尔眼科医院集团股份有限公司

董事会

二〇一四年八月十五日

证券代码：

300250

证券简称：初灵信息 公告编号：

2014-052

杭州初灵信息技术股份有限公司

2014

年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公司2014年半年度报告及摘要已于2014年8月15日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬

请投资者注意查阅。

2014年8月13日，杭州初灵信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第二届董事会第二十次会议，审议通过了

公司2014年半年度报告。 为使投资者全面了解公司的财务状况及经营成果，公司《2014年半年度报告全文》、《2014年半

年度报告摘要》于2014年8月15日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露。

巨潮资讯网网址为：http://www.cninfo.com.cn

敬请投资者注意查阅。

特此公告。

杭州初灵信息技术股份有限公司

2014年8月13日

其它在发基金

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002610

爱康科技 持有限售流通股股东共

3

家

130,865,625 130,865,625 2014-8-15

600100

同方股份 北京启迪明德创业投资有限公司等

8

家

30,043,686 30,043,686 1.37% 2014-8-15

000010

深华新 重庆瑞达投资有限公司等

86,982,064 86,982,064 2014-8-18

002150

通润装备 常熟市新观念投资管理有限公司

7,020,000 4,680,000 2014-8-18

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2014年8月15日 星期五

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

发行要素 内容提要

基金名称

博时优势收益信用债债券型

证券投资基金

基金代码

000752

基金类型 债券型

管理人 博时基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

14

日

发行截止日期

2014

年

9

月

10

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的国家债

券

、

金融债券

、

次级债券

、

中

央银行票据

、

企业债券

、

公司

债券

、

中期票据

、

中小企业私

募债券

、

短期融资券及超级

短期融资券

、

可分离交易债

券的纯债

、

资产支持证券

、

回

购和银行定期存款等金融工

具以及法律法规或中国证监

会允许基金投资的其他固定

收益类证券

（

但须符合中国

证监会的相关规定

）。

发行要素 内容提要

基金名称

新华中证环保产业指数分级

证券投资基金

基金代码

164304

基金类型 股票型

管理人 新华基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

11

日

发行截止日期

2014

年

9

月

5

日

投资范围

本基金可投资于具有良好流

动性的金融工具

，

包括标的指

数成份股及备选成份股等股

票

（

包括中小板

、

创业板以及

其它经中国证监会核准上市

的股票

）、

债券

、

权证及法律法

规或中国证监会允许基金投

资的其他金融工具

（

但须符合

中国证监会的相关规定

）。

此

外

，

如法律法规或监管机构以

后允许基金投资其他品种

，

基

金管理人在履行适当程序后

，

可以将其纳入投资范围

。

发行要素 内容提要

基金名称

红塔红土盛世普益灵活配置

混合型发起式证券投资基金

基金代码

000743

基金类型 混合型

管理人

红塔红土基金

管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

18

日

发行截止日期

2014

年

9

月

12

日

投资范围

股票资产占基金资产的比例

范围为

0%-95%

；

债券等固定

收益资产占基金资产的比例

不低于

5%

；

基金持有全部权

证的市值不超过基金资产净

值的

3%

；

基金保留的现金

，

或

到期日在一年以内的政府债

券比例合计不低于基金资产

净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

国泰新经济灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

000742

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

18

日

发行截止日期

2014

年

9

月

12

日

投资范围

股票资产占基金资产的

0%-

95%

，

其中

，

投资于新经济主

题相关的股票资产的比例不

低于非现金基金资产的

80%

；

投资于债券

、

债券回购

、

货币

市场工具

、

银行存款以及法

律法规或中国证监会允许基

金投资的其他金融工具不低

于基金资产的

5%

；

中小企业

私募债占基金资产净值的比

例不高于

20%

；

每个交易日日

终在扣除股指期货合约所需

缴纳的交易保证金以后

，

本

基金保留的现金或到期日在

一年以内的政府债券不低于

基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

嘉实新兴产业股票型

证券投资基金

基金代码

000751

基金类型 股票型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

18

日

发行截止日期

2014

年

9

月

12

日

投资范围

股票资产占基金资产的比例

为

80%-95%

，

投资于新兴产

业相关的股票占非现金资产

的比例不低于

80%

；

在扣除股

指期货合约需缴纳的交易保

证金后

，

基金保留的现金或

者到期日在一年以内的政府

债券不低于基金资产净值的

5%

；

股指期货

、

权证及其他金

融工具的投资比例符合法律

法规和监管机构的规定

。

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富环保行业股票型

证券投资基金

基金代码

000696

基金类型 股票型

管理人

汇添富基金

管理股份有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

18

日

发行截止日期

2014

年

9

月

12

日

投资范围

80%

以上的基金资产投资于股

票

，

其中投资于环保行业上市

公司股票的资产不低于非现

金基金资产的

80%

；

其余资产

投资于债券

、

货币市场工具

、

股

指期货

、

权证

、

资产支持证券

、

银行存款以及法律法规或中

国证监会允许基金投资的其

他金融工具

。

其中

，

基金持有全

部权证的市值不得超过基金

资产净值的

3%

；

基金持有单只

中小企业私募债

，

其市值不得

超过基金资产净值的

10%

；

每

个交易日日终在扣除股指期

货交易保证金以后

，

基金保留

的现金或投资于到期日在一

年以内的政府债券的比例合

计不低于基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

中海惠祥分级债券型

证券投资基金

基金代码

000674

基金类型 债券型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

18

日

发行截止日期

2014

年

9

月

5

日

投资范围

债券资产占基金资产的比例

不低于

80%

，

权益类资产占基

金资产的比例不超过

20%

，

本

基金持有的全部权证

，

其市

值不得超过基金资产净值的

3%

，

基金持有现金或到期日

在

1

年以内的政府债券不低

于基金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

诺安稳健回报灵活配置混合

型证券投资基金

基金代码

000714

基金类型 混合型

管理人 诺安基金管理有限公司

托管人

中国工商银行

股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

13

日

发行截止日期

2014

年

9

月

10

日

投资范围

本基金的投资范围为具

有良好流动性的金融工具

，

包括国内依法发行上市的股

票

（

包括中小板

、

创业板及其

他经中国证监会核准发行并

上市的股票

）、

权证

、

股指期

货等权益类金融工具

，

国债

、

金融债

、

公司债

、

企业债

、

可

转债

、

可分离债

、

央票

、

中期

票据

、

资产支持证券等固定

收益类金融工具

，

短期融资

券

、

正回购

、

逆回购

、

定期存

款

、

协议存款等货币市场工

具

，

以及法律法规或中国证

监会允许基金投资的其他金

融工具

。

发行要素 内容提要

基金名称

华宝兴业量化对冲策略混合

型发起式证券投资基金

基金代码

000753/000754

基金类型 混合型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

18

日

发行截止日期

2014

年

9

月

12

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

（

包含中小板

、

创业板及其他

经中国证监会核准上市的股

票

）、

债券

、

货币市场工具

、

权

证

、

资产支持证券

、

股指期货

以及法律法规或中国证监会

允许基金投资的其他金融工

具

(

但须符合中国证监会相关

规定

)

。

发行要素 内容提要

基金名称

东方新兴成长混合型

证券投资基金

基金代码

400025

基金类型 混合型

管理人

东方基金

管理有限责任公司

托管人

中国农业银行

股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

11

日

发行截止日期

2014

年

8

月

29

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行上市的股票

（

包括中小板

、

创业板及其他

经中国证监会核准上市的股

票

）、

债券

（

含中小企业私募

债

）、

货币市场工具

、

权证

、

资

产支持证券

、

股指期货以及

法律法规或中国证监会允许

基金投资的其他金融工具

(

但

须符合中国证监会相关规

定

)

。

如法律法规或监管机构

以后允许基金投资其他品

种

，

基金管理人在履行适当

程序后

，

可以将其纳入投资

范围

。

发行要素 内容提要

基金名称

中银产业债一年定期开放债

券型证券投资基金

基金代码

163827

基金类型 债券型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人

中国工商银行

股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

11

日

发行截止日期

2014

年

8

月

29

日

投资范围

本基金的投资范围为具有良

好流动性的金融工具

，

包括

国内依法发行和上市交易的

国债

、

金融债

、

央行票据

、

地

方政府债

、

企业债

、

公司债

、

中小企业私募债

、

中期票据

、

短期融资券

、

超级短期融资

券

、

资产支持证券

、

次级债

、

可转换债券

（

含分离交易可

转债

）、

债券回购

、

银行存款

、

货币市场工具等

，

以及股票

、

权证等权益类品种和法律法

规或中国证监会允许基金投

资的其它金融工具

，

但须符

合中国证监会的相关规定

。

发行要素 内容提要

基金名称

国金通用鑫安保本混合型

证券投资基金

基金代码

000749

基金类型 混合型

管理人 国金通用基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

7

月

31

日

发行截止日期

2014

年

8

月

31

日

投资范围

股票

、

股指期货

、

权证等风险

资产占基金资产净值的比例

不高于

60%

；

现金

、

银行存款

、

债券

、

资产支持证券

、

债券回

购等安全资产占基金资产净

值的比例不低于

40%

，

其中现

金或者到期日在一年以内的

政府债券投资比例不低于基

金资产净值的

5%

。

发行要素 内容提要

基金名称

富国中证移动互联网指数分级证券投资基金

基金代码

161025

基金类型 股票型

发行起始日期

2014

年

8

月

13

日

发行截止日期

2014

年

8

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发逆向策略灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

000747

基金类型 混合型

发行起始日期

2014

年

8

月

4

日

发行截止日期

2014

年

8

月

29

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富移动互联股票型证券投资基金

基金代码

000697

基金类型 股票型

发行起始日期

2014

年

7

月

28

日

发行截止日期

2014

年

8

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称

建信中小盘先锋股票型证券投资基金

基金代码

000729

基金类型 股票型

发行起始日期

2014

年

7

月

28

日

发行截止日期

2014

年

8

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称

北信瑞丰稳定收益债券型证券投资基金

基金代码

A

类

000744

C

类

000745

基金类型 债券型

发行起始日期

2014

年

7

月

28

日

发行截止日期

2014

年

8

月

22

日

象授予限制性股票的议案》。

林州重机(002535)公布股票交易异常

波动的公告。

尚荣医疗(002551)公布全资子公司取

得国有建设用地使用权出让合同的公告。

益盛药业(002566)公布使用部分闲置

募集资金购买短期理财产品的进展公告。

明牌珠宝(002574)公布控股股东的一

致行动人减持股份的公告。

亚夏汽车(002607)公布控股股东部分

股权解除质押的公告。

华宏科技(002645)公布诉讼事项的公

告。

利君股份(002651)公布诉讼事项的进

展公告。

万润科技(002654)公布公司股票复牌

的公告。

共达电声(002655)公布股价异动的公告。

奋达科技(002681)公布重大资产重组

的进展公告。

猛狮科技(002684)公布实际控制人解

除股票质押式回购交易暨重新办理股票质

押式回购交易的公告。

新宝股份(002705)公布利用自有资金

购买银行短期理财产品的进展公告。

众信旅游(002707)公布筹划重大资产

重组的进展公告。

麦趣尔(002719)公布重大事项进展及

继续停牌的公告。

深基地Ｂ(200053)公布重大事项停牌

进展的公告。

九洲电气(300040)公布重大资产重

组进展的公告。

新大新材(300080)公布持股5%以上

股东减持公司股份的公告。

锦富新材(300128)公布2013年度权

益分派实施公告。

先河环保(300137)公布股票复牌的公告。

香雪制药(300147)公布公司控股股东

股权质押的公告。

金信诺(300252)公布首次公开发行前

已发行股份上市流通的提示公告。

任子行(300311)公布重大资产重组进

展的公告。

三联虹普(300384)公布股票异常波

动的公告。

艾比森(300389)公布第二届董事会

第四次会议决议公告。